
Реализирани проекти финансирани од општината во 2022 

 

 Наслов на проектот Опис на проектот Вредност во МКД 

1  Изградена фекална и 
атмосферска канализација 
мрежа по улици  

- Премин преку пат А3 кај Магнолија 
- Само материјал за Општина Кочани 
- Приклучоци – Оризари 
- Улици во Кочани само материјал 
- ул. „Стево Теодосиевски” 
-  ул. „Стево Теодосиевски” 
- ул. „Јордан Зафиров“ 
-  ул. „Раде Кратовче“ 
-  ул. „Јордан Зафиров“ 
-  ул. „Блаже Поп Арсов“ 
- Останати интервенции на фекална и 
атмосферска канализациона мрежа во 
градот 

 
 
 
 

    1.415.026.00 

2  Изградена водоводна 
мрежа по улици  

 

- Противпожарна станица,Пониква 
- Градски парк 
- ул. „Димитар Влахов“(кружен ток) 
- ул .„Поп Арсов Блаже“ 
с.Пантелеј и улици во Кочани 
- ул. „Димитар Влахов“(кружен ток) 
- ул.„Шукри Шаин“ и с.Грдовци 
с.Оризари (нова линија)    
- ул. „Јордан Зафиров“ 
- с.Оризари (дополнување на линија) 
- Улици и села во Кочани 
- ул. „4та Македонска бригада“ 
(реконструкција) 
- ул. „Шукри Шаин“ (реконструкција) 
- Трајаново Трло (санација на куќни 
приклучоци) 
- Препумпна станица Трајан.трло 
- Потисен цевковод 

 
 
 
 
 
 
   3.741.172.00  

3 Програма за уредување на 
градежно земјиште  

- Геодетски услуги     
- Изградени тротоари со бекатон плочки 

- Изградба на други објекти 

- Бетонирање на улици и изградба на 
потпорни ѕидови во ромска   населба 
- Армирано бетонски потпорни ѕидови, 
рампи и арм. бетонски скали   

- Изработка на проектна документација 

 
 
 
     42.115.379  
 



4 Изградба и одржување на 
општински патишта и улици 

- Зимско одржување на општински 
патишта и улици   
- Зимско и редовно прочистување на 

патен правец према с.Главовица 

- Изградба и реконструкција на улици 

- Надзор над изведба на објекти год. 
- Ревизија на проектна документација 
-  Асфалтирање на улици 
- Изградба на улици со средства (останати) 
од кредит светска банка  
- Пробивање, тампонирање и 

поставување на улични рабници на улици 

- Тековно и инвестиционо одржување на 

општински патишта и улици 

- Обележување на хоризонтална 
сигнализација, 
сообраќајни знаци и успорувачи на 
брзина на  
улици во градот   

-Крпење на прекопи и оштетени  

асфалтни површини со топла асфалтна 

маса                                                      - 

Машинско пробивање, прочистување и 

порамнување  на земјани патишта во 

ридско планинскиот дел 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      37.653.457  

  

 


